

Kommunfullmäktige i
Knivsta kommun

Revisorernas redogörelse för 2022

Vi har utfört vår granskning enligt kommunallagen och fastställt revisionsreglemente.

Revisorerna är fem till antalet och har haft ett tiotal sammanträden under året. Kommunens revisorer under 2022 har varit Birger Eriksson (ordförande), Erik Weiman (vice ordförande), Richard Culander, Johan Jansson och Annette Ramsell. Revisorerna har biträtt av PwC.

Revisionsinsatserna under året har bestått av såväl verksamhetsgranskningar som granskning av räkenskaperna. Verksamhetsrevision syftar till att bedöma om nämndernas verksamhet är ändamålsenlig, ekonomiskt tillfredsställande och om den kontroll som utövas inom nämnderna är tillräcklig. Räkenskapsrevision syftar till att bedöma om räkenskaperna är rättvisande. Någon skarp gräns finns inte mellan verksamhets- och redovisningsrevision.

Granskning av Årsredovisning 2022

Nedan sammanfattas våra väsentligaste iakttagelser med anledning av granskningen av årsredovisningen för 2022:

Vi bedömer att årsredovisningen i allt väsentligt redogör för **utfallet av verksamheten, verksamhetens finansiering och den ekonomiska ställningen**. Vi bedömer vidare att årsredovisningen i allt väsentligt uppfyller kraven på **rättvisande räkenskaper** och är upprättad enligt god redovisningssed.

Bedömningen görs att resultatet för 2022 är förenligt med det finansiella mål som fullmäktige fastställt i budgeten. Vi vill dock särskilt framhålla att verksamhetens nettokostnader behöver minska för att säkerställa en långsiktig ekonomi i balans.

Vi bedömer att verksamhetens utfall delvis är förenligt med de av fullmäktige fastställda verksamhetsmålen i budget 2022. Av 8 verksamhetsmål är 4 uppfyllda och 4 är delvis uppfyllda.

Övriga genomförda granskningar

Nedan lämnas en redogörelse över granskningar som utförts under 2022.

Granskning av effektivitet inom äldreomsorg och utbildningsverksamhet

Vår sammanfattande bedömning var att socialnämnden har en ändamålsenlig ekonomistyrning som säkerställer god ekonomisk planering och uppföljning medan utbildningsnämnden delvis har en ändamålsenlig ekonomistyrning som säkerställer god ekonomisk planering och uppföljning.

Lekmannarevision

Revisorerna har under 2022 genomfört lekmannarevision i kommunens bolag. Lekmannarevisionens inriktning har varit att granska företagets tillämpning och återrapportering av intern kontroll samt följsamhet till ägardirektiv fastställda av kommunfullmäktige. Granskningsrapporter har upprättats för samtliga bolag.

Information och IT- säkerhet

I samarbete med Tierps kommun har en uppföljning gjorts av tidigare års granskning av informations och IT-säkerhet.

Dialog och kontakter med nämnder och kommunstyrelse m m

Revisorerna har löpande följt samtliga nämnders verksamhet genom läsning av protokoll och handlingar. Revisorerna har därutöver haft möten med Kommunfullmäktiges presidium, nämndspresidier och kommunstyrelsens arbetsutskott under året.

Knivsta den 28 mars 2023



Birger Eriksson



Erik Weiman Richard Culander



Johan Jansson



Annette Ramsell